Termine

St. Maria Suso, St. Klara,
Allerheiligen,
St. Martin am Berg

Sonntag, 7. September 2025

Mittwoch, 10. September 2025
Sonntag, 14. September 2025

Montag, 15. September 2025

Mittwoch, 17. September 2025

Donnerstag, 18. September 2025
Freitag, 19. September 2025

Samstag, 20. September 2025
Sonntag, 21. September 2025

Dienstag, 23. September 2025
Mittwoch, 24. September 2025

Sonntag, 28. September 2025

10:00
11:30
18:00
15:00
10:00
10:00
11:30
19:00
08:40
10:00
08:30
09:00
10:00
17:00
18:00
18:30
08:30
09:00
19:00
09:00
10:00
10:00
11:30

09:00
19:30

10:00
10:00
11:20

Eucharistiefeier

ev. Gottesdienst

Friedensgebet
Jahreszeitenkaffee
Eucharistiefeier
Wortgottesfeier
Eucharistiefeier

ok. Friedensgebet
Schulgottesdienst
Schulgottesdienst
Schulgottesdienst
Einschulungsgottesdienst
Einschulungsgottesdienst
offene Klarakirche

Rosenkranz

Eucharistiefeier
Einschulungsgottesdienst
Einschulungsgottesdienst
Gottesdienst "Mal anders"
Altpapier- und Altkleidersammlung
Eucharistiefeier

ok. Erntedankgottesdienst
Festlicher Gottesdienst - 25 Jahr St.
Klara

Treff 2000

Festvortrag: Kirche der Zukunft -
Zukunft der Kirche
Eucharistiefeier
Wortgottesfeier

Eucharistiefeier

Susokirche
Klarakirche
Annakapelle
Klarasaal
Susokirche
Allerheiligen
Klarakirche
Allerheiligen
Allerheiligen
St. Martin
Susokirche
Allerheiligen
ev. Kirche
Klarakirche
Klarakirche
Klarakirche
Klarakirche
Susokirche
St. Martin
Susokirche
Allerheiligen
St. Martin
Klarakirche

Susosaal
Klarasaal

Susokirche
Allerheiligen
Klarakirche



